cinquenta  reais)  que  será  pago  após  o  trâmite  normal  do  processo  de
despesa.

Fica autorizada a contratação da seguinte pessoa jurídica4.

DELTA  MIX  SOLUÇOES  E  TECNOLOGIA  EIRELI ,  (CNPJ :
14.899.317/0001-16),  no  valor  de  R$  2.550,00  (Dois  mil  quinhentos  e
cinquenta reais)

O Presente Termo de Dispensa deverá ser publicado no Quadro de Avisos5.
desta Câmara Municipal e Diário Oficial, em cumprimento ao disposto na Lei
nº 8.666/93.

Florânia/RN, em 27 de maio de 2022.

Jonas Moreira da Silva
PRESIDENTE DA CMF